

Solicitação: 8938 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA ART 3			GRAFICA COR 10		
		Unidade	Qtd	VI Real	Unidade	Qtd	VI Real
14765 - RECEITUARIO SIMPLES		BLOCO	100	6,8500	BLOCO	100	6,5000
14852 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL		BLOCO	100	6,8500	BLOCO	100	6,5000
14866 - RECEITA DE USO PRIVADO P/MED. SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL		BLOCO	100	7,5000	BLOCO	100	7,5000
15721 - PASTA DE PAGAMENTO		UNIDADE	1000	1,5000	UNIDADE	1000	0,8500
15722 - PASTA DE SERVIÇO COR VERDE		UNIDADE	100	4,7500	UNIDADE	100	4,5000
15723 - PASTA COMPRAS COR AZUL		UNIDADE	100	4,7500	UNIDADE	100	4,5000
15724 - PASTA BENS PERMANENTE		UNIDADE	50	7,8000	UNIDADE	50	7,0000
		Valor Total		685,00	Valor Total		650,00
		VI Real		685,00	VI Real		650,00
		Valor Total		750,00	Valor Total		750,00
		VI Real		1.500,00	VI Real		850,00
		Valor Total		475,00	Valor Total		450,00
		VI Real		475,00	VI Real		450,00
		Valor Total		390,00	Valor Total		350,00
		VI Real		390,00	VI Real		350,00

Condição Pagamento A VISTA
 Dias p/ Entrega 21 DIAS
 Validade 23/06/2020
 Tipo de Frete C.I.F.
 Valor do Frete
 VI Total Fornecedor 4.960,00

4.150,00

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO

Solicitação: 8938 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	GRAFICA MARKA		Valor Total	Qtd	VI Real	Ultima Compra	Data
			Qtd	VI Real					
14765 RECEITUARIO SIMPLES	BLOCO	100	5,6800*	568,00	50	5,5600	278,00AMV GRAFICA LTDA	16/06/2020	
14852 RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	100	5,6800*	568,00	60	4,5000	270,00MARKA EDITORA GRAFICA	26/12/2018	
14866 RECEITA DE USO PRIVADO P/ MED. SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	100	6,1000*	610,00	60	4,5000	270,00MARKA EDITORA GRAFICA	26/12/2018	
15721 PASTA DE PAGAMENTO	UNIDADE	1000	0,6700*	670,00	2000	0,5300	1,060,00MARKA EDITORA GRAFICA	04/05/2020	
15722 PASTA DE SERVIÇO COR VERDE	UNIDADE	100	3,7800*	378,00	100	0,8900	89,00MARKA EDITORA GRAFICA	11/03/2020	
15723 PASTA COMPRAG GORAZUL	UNIDADE	100	3,7800*	378,00	120	2,5800	309,60AMV GRAFICA LTDA	26/05/2020	
15724 PASTA BENS PERMANENTE	UNIDADE	50	6,8900*	344,50	50	7,6000	380,00LIBERDADE GRAFICA E EDI	30/12/2014	
Condição Pagamento		21 DIAS							
Dias p/ Entrega		23/06/2020							
Validade		C.I.F.							
Valor do Frete									
VI Total Fornecedor		3.516,50							

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HNT/ISG.CO